o  abastecimento  do(s)  veículo(s)  que  compõem  a  frota  da  Câmara
Municipal e a manutenção contínua dos mesmos.

TIPO DA ADESÃO: Trata-se de uma adesão parcial a ARP de 3,5% (três
virgula cinco por cento) do item 03   do produto constantes da ARP:

VALOR TOTAL DESIGNADO PARA OS GASTOS: R$ 29.750,00 (vinte e
nove mil, setecentos e cinquenta reais), sendo, o valor preço do produto
será o desconto constante na ARP correspondente a 10,99% do preço
constante da Tabela da ANP – Agência Nacional de Petróleo do dia;

NOTA EXPLICATIVA
Esclarecemos que os preços na Ata de Registro de Preços em questão,